

JAERIM Invest A/S
Nordre Frihavsgade 26, 2 tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 46 96 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Jannick Rønne Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAERIM Invest A/S Nordre Frihavsgade 26, 2 tv 2100 København Ø CVR-nr.: 31 46 96 35 Stiftet: 22. maj 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rita Vibild, formand Jannich Rønne Kofoed Søren Hvalsøe Garde
Direktion	Søren Hvalsøe Garde
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Garde Hvalsøe Holding A/S, København Øster Alle Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje selskaber, drive handel, industri og finansiering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.932 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-144.066	-47.436
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.015.121	253.942
Andre finansielle indtægter	92.798	84.363
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.615	-5.720
Resultat før skat	1.932.238	285.149
Skat af årets resultat	0	-11.000
Årets resultat	1.932.238	274.149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.632.238	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.851
Disponeret i alt	1.932.238	274.149

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.149.701	2.084.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.149.701</u>	<u>2.084.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.149.701</u>	<u>2.084.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	994.706	2.513.294
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	23.000
Andre tilgodehavender	<u>1.195.703</u>	<u>1.548.369</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.198.409</u>	<u>4.084.663</u>
Likvide beholdninger	<u>6.748.294</u>	<u>4.293.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.946.703</u>	<u>8.378.586</u>
Aktiver i alt	<u>12.096.404</u>	<u>10.463.166</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.282.904	9.650.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	12.082.904	10.450.666
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	13.500	12.500
Passiver i alt	12.096.404	10.463.166

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	9.676.517	300.000	10.476.517
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.851	300.000	274.149
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	9.650.666	300.000	10.450.666
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.632.238	300.000	1.932.238
	500.000	11.282.904	300.000	12.082.904

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.615	5.720
	31.615	5.720
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	6.029.505	6.029.505
Kostpris 31. december 2020	6.029.505	6.029.505
Opskrivninger 1. januar 2020	304.784	1.550.842
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.015.121	253.942
Udbytte	-950.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2020	1.369.905	304.784
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-4.249.709	-4.249.709
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-4.249.709	-4.249.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.149.701	2.084.580
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Garde Hvalsøe Holding A/S	København	50,00 %
Øster Alle Holding ApS	Gentofte	25,00 %

Kapitalandelen i Øster Alle Holding ApS, er efter bestemmelserne i ÅRL 43a, stk. 6 indregnet efter senest aflagte årsregnskab for 2019.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et associeret selskabs gæld til pengeinstitutter. Gælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hvalsøe Garde

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-293640256214

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-20 10:26:18Z

NEM ID 

Søren Hvalsøe Garde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-293640256214

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-20 10:26:18Z

NEM ID 

Jannich Rønne Kofoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-066411895119

IP: 193.36.xxx.xxx

2021-03-21 17:39:55Z

NEM ID 

Rita Vibild

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-649513928524

IP: 188.120.xxx.xxx

2021-03-23 20:20:54Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-24 08:00:13Z

NEM ID 

Jannich Rønne Kofoed

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-066411895119

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-25 11:36:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0H541-JTUMF-E5YH3-6YKWL-C3NV2-217HX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>